
UCHWAŁA NR II/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Drzewicy na II półrocze 2024 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz § 51 uchwały nr IV/43/2019 z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Drzewica (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r., poz. 1513) Rada Miejska w Drzewicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drzewicy na II półrocze 2024 r., 
stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: 46489855-3F2E-4297-839B-A8B80B03B3E4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/24/2024 

Rady Miejskiej w Drzewicy 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 
na II półrocze 2024 r. 

Lp. Temat Termin 

1. - Kontrola działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Drzewicy 
w zakresie wykorzystania dotacji za 2023 r.  III kwartał 

2. 

- Kontrola Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Drzewicy w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy z 
dnia 07 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1993). 
- Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r.  

IV kwartał 

 

Id: 46489855-3F2E-4297-839B-A8B80B03B3E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICYna II półrocze 2024 r.


